Dictus Jacobus (dg: c) Rutten promisit dicto venditori XXII aude scilde seu valorem a nativitatis Domini proxime (dg: ult) futurum ultra annum persolvenda.

BP 1176 f 329r 09 ma 07-12-1383.

Johannes van Helmont wonend in Bakel zvw Johannes van Helmont verkocht aan Willelmus Posteel een n-erfcijns van 3 gulden pieter of de waarde, met Lichtmis te betalen, voor het eerst over een jaar (do

⁵⁴ Zie ← BP 1175 f 178r 02 vr 23-02-1369, verkoop door Jacobus zv Godefridus gnd Dunnecop aan Arnoldus zv Hermannus Roest van een helft van dit huis; kennelijk heeft later terugverkoop plaatsgevonden?

⁵⁵ Zie → BP 1176 f 337v 08 di 19-01-1384, Jacobus zvw Godefridus Duncop verkoopt nu de helft van dit huis aan Jacobus Rutten.

02-02-1385), gaande uit (1) 1 bunder beemd in Bakel, ter plaatse gnd in die Stokbeemd, tussen Mathijas Boems soen enerzijds en Elizabeth Rovers anderzijds, (2) ½ bunder beemd in Bakel, ter plaatse gnd op die Renne, tussen Theodericus molenaar enerzijds en voornoemde verkoper anderzijds, (3) 3 lopen roggeland, die eertijds waren van kinderen gnd van den Goer, in Bakel, ter plaatse gnd die Meer, tussen voornoemde verkoper enerzijds en een gemene weg anderzijds. Verkoper en met hem Johannes en Nijcholaus Rover, nkV voornoemde verkoper, beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd de grondcijs.

Johannes de Helmont commorans in Bakel filius quondam Johannis de Helmont hereditarie vendidit Willelmo Posteel hereditarium censum III gulden peter seu valorem solvendum hereditarie purificatione et (verbeterd uit: ex) primo termino a purificatione proxime ultra annum ex uno bonario prati sito in parochia de Bakel in loco dicto in die Stocbeemt inter hereditatem (dg: Mathie) Mathije (dg: Boe) Boems soen ex uno et inter hereditatem Elizabeth Rovers ex alio atque ex dimidio bonario prati sito in dicta parochia (dg: si) ad locum dictum op die Renne inter hereditatem Theoderici multoris ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio item ex tribus lopinatis terre siliginee (dg: sitis in parochia dicta parochia in) que fuerant quondam liberorum dictorum van den Goer sitis in dicta parochia in loco dicto die Meer inter hereditatem dicti venditoris ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio ut dicebat promittentes et cum eodem Johannes et Nijcholaus Rover (dg: libe) pueri naturales dicti venditoris indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Berwout et Scilder datum in octavis Andree.

BP 1176 f 329r 10 ma 07-12-1383.

Arnoldus van Beke nzv etc gaf uit aan Reijnerus gnd Zeghers soen van Vucht een kamer met ondergrond, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Loefbrug naar des Konings Brug, tussen erfgoed van Johannes gnd Venneken enerzijds en erfgoed van voornoemde Arnoldus anderzijds, welke kamer voor aan de straat 25 voet breed is en achter 20½ voet, en 63 1/3 voet lang, te meten inclusief de helft van de stenen wanden tussen voornoemde kamer en erfgoed van voornoemde Arnoldus; de uitgifte geschiedde voor (1) 1 oude groot aan de hertog, en thans voor (2) een n-erfcijns van 5 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis over een jaar. Arnoldus en Reijnerus zullen de wand tussen deze kamer en voornoemd erfgoed van Arnoldus onderhouden.

Arnoldus de Beke filius naturalis etc quondam cameram cum suo fundo sitam in Busco in vico tendente a ponte dicto Loefbrugge versus pontem dictum #des# Conincs Brugge inter hereditatem Johannis dicti Venneken ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi ex alio et que camera cum eius fundo continet ante iuxta dictum vicum XXV pedatas in (dg: latitudine) et (dg: in medio) #retrorsum# fine XX et dimidiam pedatas in latitudine continens (dg: prout) et in longitudine LXIII et terciam partem unius pedate mensurando eciam in premissis medietatem parietum lapideorum consistentum (dg: ab utroque latere dicte camere) #inter dictam cameram et inter hereditatem dicti Arnoldi# simul cum medietate (dg: eorundem) parietum (dg: stantum) consistentum ab utroque latere dicte camere scilicet in illa #(dg: is)# medietatibus que sita est versus dictam cameram (dg: -s) ut dicebat dedit ad hereditarium censum Reijnero dicto Zeghers soen de Vucht ab eodem hereditarie possidendam pro uno grosso antiquo domino duci exinde solvendo dando etc atque pro hereditario censu quinque librarum

monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino (dg: termino nativitatis Domini) a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione annexa quod dicti Arnoldus et Reijnerus parietem consistentem inter dictam cameram et inter dictam hereditatem dicti Arnoldi perpetue in bona dispositione sub eorum communibus expensis tenebunt (dg: hoc eciam addito quod dicti Reijnerus et 'et Johannes Venneken parietatem stantem inter dictam cameram et inter hereditatem dicti Johannis Venneken sub eorum communibus expensis in bona disposicione observabit). Testes datum supra.

BP 1176 f 329r 11 ma 07-12-1383.

Johannes van Helmont wonend in Bakel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Helmont commorans in Bakel prebuit et reportavit.
Testes datum supra.

BP 1176 f 329r 12 ma 07-12-1383.

Voornoemde Reijnerus beloofde aan voornoemde Arnoldus 20 Brabantse dobbel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1384) te betalen.

Dictus Reijnerus promisit super omnia dicto Arnoldo XX Brabant dobbel seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos.
Testes datum supra.

BP 1176 f 329r 13 ma 07-12-1383.

Johannes zvw Henricus van Zeghenworp beloofde aan Arnoldus van den Blocke 10½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1384) in Den Bosch te leveren.

Johannes filius quondam (dg: Henrici) Henrici de Zeghenworp promisit super omnia Arnoldo van den Blocke X et dimidium modios siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 329r 14 ma 07-12-1383.

Johannes Rijc zvw Godefridus Rijc verkocht aan Bessella wv Ludekinus Hagen, tbv haar en kv voornoemde Bessella, (1) een stuk land in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Johannes van Brolijo enerzijds en kvw Walterus Rijc bv voornoemde Johannes Rijc anderzijds, (2) een stuk land aldaar, tussen voornoemde kvw Walterus Rijc enerzijds en Willelmus Mol anderzijds, met het recht, bij deze 2 stukken land behorend, in een weg aldaar, belast met 1½ oude groot aan erfg vw Gerardus van Neijnsel.

Johannes Rijc filius quondam Godefridi Rijc (dg: per medietatem ad se spectantem in quodam agro terre dicto den die L Vekenacker #medietatem ad se spectantem) pecia' terre# sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Johannis de Brolijo (dg: et inter) ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Walteri Rijc fratris dicti Johannis Rijc ex alio atque peciam terre sita ibidem inter hereditatem dictorum liberorum quondam Walteri Rijc ex uno et inter hereditatem Willelmi Mol ex alio ut (dg: dicebat hereditarie vendidit) cum jure spectante ad dictas duas pecias terre (dg: sitas) in quadam via sita ibidem ut dicebat hereditarie vendidit Besselle relicte quondam Ludekini Hagen ad opus sui et ad opus (dg: ..) liberorum

eiusdem Besselle promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis uno et dimidio grossis antiquis exinde (dg: solvendis de jure) heredibus quondam Gerardi de Neijnsel exinde de jure solvendis. Testes datum supra.